

Compañía de Transporte Pesado TRUCKLINE S.A.



Latacunga a, 22 de marzo del 2015

Sr. Hernán Marcelo Calvopiña Toapanta

De mis Consideraciones:



Es grato poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía TRUCKLINE S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió designar a usted para el cargo de Presidente de la compañía por el periodo de tres (3) años. En consecuencia, de conformidad con la atribuciones conferidas por la Junta General, cúmpleme extender el presente nombramiento a su favor, a fin de que ejerza las atribuciones y deberes contemplados en el Art. Vigésimo Segundo de los estatutos de la compañía.

Sus atribuciones y deberes se encuentran detallados en los estatutos de la compañía.

TRUCKLINE S. A., fue constituida mediante escritura pública celebrada el 17 de febrero del 2005 ante el Notario Primero del Cantón Latacunga, inscrita en el Registro Mercantil el 10 de junio de 2005, bajo la partida número 116 de dicho cantón.

Muy atentamente,

0 7 ABR 2015 Fecha de otorgamiento 22 de marzo del 2015

> NOTARÍA SEGUNDA - De conformidad par o facultad prevista en el Art. 18 de la ley Notarial CERTIFICO que la presente es fiel copia documento que se me exhibió.

Marco Vinicio Meneses Arias GERENTE GENERAL

Dra. Diana Patria Pacheco ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de Presidente Ejecutivo de las Compacte ANTON LATACUNGA TRUCKLINE S.A.

Latacunga a, 22 de marzo del 2015

13 ABR 2015 Pagishade Darsy P.

Hernán Marcelo Calvopiña Toapanta

CC: 050215978-3~ Nacionalidad Ecuatoriana

CERTIFICO: Que en esta fecha se ha inscrito el título que antecede, en el REGISTRO Mer (ach) a fojas 246 bajo la

partida No. 204

Latacunga, a27 de Mulo del 20 (5

REGISTRADOR

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LATACUNGA REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL INMOBILIARIA Y MERCANTIL

Carlos Aberto Jaramillo REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD